



Törnskogen en vintrig decemberdag 2013

Ordförande har ordet

Inför stundande högtider vill jag som vanligt uppmana alla att tänka på att brinnande ljus kan ställa till det.

Det gäller även värmeljus som kan explodera. Ljus som tänds dagtid är lätta att glömma bort då man inte ser att de brinner när det är ljust ute.

Under helgerna är det många som reser bort. Tala med varandra om när ni avser att vara bortresta. Hjälp varandra så att husen ser bebodda ut även om de är tomma.

Föreningens hemsida

Vår gemensamma hemsida är www.tornskogen.se. Här finner du stadgar, årsmötesprotokoll och information om vad som är på gång. På årsmötet i april behandlades motionen om att ersätta Törnskogsbladet med information via hemsidan eller e-post. De som inte har tillgång till dator är tänkt att få Törnskogsbladet hemskickat till brevlådan. Lämna in den bilagda talongen och ange vad som önskas.

Vaxmoraskolan

Utbyggnaden av Vaxmoraskolan är nu framflyttad till augusti 2014.

Snöröjningen i kommunen

Kommunens insatstider för snöröjning är följande:

Har snön kommit så går det att kör upp på uppfarterna för att spår ska finnas i snön. Grannsamverkan är att bry sig om varandra.

Tänk även på våra fyrbenta vänner när smällare och raketer fyras av. De flesta djur är mycket rädda för smällarna.

En God Jul och ett Gott Nytt År, önskar jag alla Törnskogsbor.

Kjell-Åke Henriksson, ordförande

Högrekventa gångstråk, trappor samt

bussvägar ska vi halkbekämpa och snöröja (vid c:a 5 cm djup snö) inom 4 timmar efter det blivit halt eller börjat snöa. Kompletterande snöröjning ska vara klar inom 3 dygn.

Lågrekventa gångstråk, trappor och mindre vägar/gator ska kommunen ha halkbekämpat och snöröjt (vid c:a 5 cm djup snö) inom 11 timmar efter det blivit halt eller börjat snöa.

Kompletterande snöröjning ska vara klar inom 3 dygn.

Gång- och cykelvägar till skolor, daghem, busshållplatser, pendeltågsstationer, servicehus och centrum ska i möjligaste mån ha halkbekämpat och snöröjt före morgonrusningen.

Bussvägar ska vara halkbekämpade och snöröjda senast kl. 07.00 under förutsättning att det inte blir halt eller börjar snöa senare än 03.00 då åtgärdstiden är 4 tim.

För att underlätta för snöröjningen:

- Beskär buskar och träd så de inte hänger ut över gatan eller gångbanan på en höjd lägre än 4,5 meter då de utgör ett hinder för våra snöröjningsfordon. Tänk på snöns tyngd på grenarna så kapa gärna på lite högre höjd.
- Parkera din bil efter parkeringsreglerna, datumparkering gäller på de flesta gatorna.
- Vid större snömängder skotta fram och flytta din bil så att snöröjningsfordonen kommer fram.

Felanmälan

När snön faller arbetar kommunen på för fullt så det är inte relevant att felanmäla snöröjning under denna tid, se tiderna specificerade ovan för riktlinjer.

Synpunkter och felanmälan på gator och torg, till exempel snöröjning kan lämnas på kommunens felanmälanformulär. Felanmälan vidarebefordras till entreprenör som sköter snöröjningen.

Återkoppling utlovas dock inte på felanmälan via webbformuläret. Vill du ha återkoppling, skicka ditt mejl till kontaktcenter@sollentuna.se.

Sakskada orsakad av t ex snöröjning alltid ska anmälas till kommunens felanmälan via felanmälanformuläret. Ange kategori "skadeanmälan snöröjning". Dessa vidarebefordras till kommunens entreprenörer som ansvarar för att återkoppla till anmälaren och återställa skadan. Skador återställs i regel inte innan snön försvinner framåt våren.

Det som inte nämns på kommunens hemsida är att kommunen är ansvarig för plogvallar som medför att det inte går att komma till eller från sin bostad om ens hälsa kräver hjälp.

Detaljplan Törnskogen 3:6 mfl, Södra

När det gäller utbyggnaden i Törnskogsvägens förlängning är inget formellt beslut ännu taget i kommunstyrelsen. Den boendegrupp som bildats har förtjänstfullt skapat en boendedialog med berörda politiker i PEU. Inför kommande möte med PEU har gruppen utlovats svar på ett antal ställda frågor. Först var svar utlovade före midsommaren. Därefter utlovades svar under vecka 44 av Thomas Ardenfors. Mötet ställdes in pga olämpligt vald tidpunkt då de flesta med barn är lediga och även bortresta. Ny mötestid är utsatt till den 22a januari 2014.

Julgransplundring

Föreningens tidigare traditionsenliga julgransplundring är även kommande år inställt då vi ännu inte har tillgång till någon lokal.

GOD JUL o GOTT NYTT ÅR.

Önskar

Törnskogens Villaägareförening

ER alla



Törnskogsbladet - distribution

Vid föreningens årsstämma i våras beslutades att vi skall minska våra kostnader och klimatpåverkan genom att distribuera Törnskogsbladet via föreningens WEB-portal alternativt via e-post i stället för i brevlådorna. De som inte har tillgång till PC eller annan utrustning för att nå portalen kan fortfarande få Törnskogsbladet hem i brevlådan och behöver i så fall bara meddela det till Birgitta Enberg, Diskusvägen 9A. Det kan göras genom att lägga denna talong i ett kuvert och lägga det i brevlådan direkt eller via posten. Motsvarande gäller de som önskar Törnskogsbladet via e-post.

Adressen till portalen är: www.tornskogen.se. För alla som kan, gå gärna in och titta. Där finns en hel del bra information som rör oss i Törnskogen.

Önskar Törnskogsbladet: via e-post i brevlådan

Datum:

Namn

Fastighetsbeteckning

Adress

E-post adress